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Nissan och Stockholm Pride korar Mr Crossover

Christoffer från Stockholm vinner vecka med bil
och hotellövernattningar

Nissan är tillsammans med sin återförsäljare Mobility Motors stolt partner till den pågående
Stockholm Pride−festivalen. Tillsammans med Pride har Nissan skapat tävlingen Mr/Ms Crossover,
som hämtat sin inspiration från Nissans ledande ställning inom crossover−bilar med succémodellen
Nissan Qashqai och Nissan Qashqai+2 i spetsen.

Av de bidrag som kom in under festivalen fastnade juryn för Christoffer Dymling, 27−årig kreatör
från Stockholm, som i sin motivering visade att han kan konsten att kombinera olika intressen.

− Detta känns väldigt överraskande och roligt! Det lutar åt att jag tar en bilsemester neråt Skåne.
Bjärehalvön är fin, sa Christoffer Dymling när han idag tog emot vinsten i Nissans monter i Pride
Park vid Sjöhistoriska Museet i Stockholm.

Juryn som korade Christoffer består av representanter från Nissan och Stockholm Pride samt
Bonde−Peter, känd från Bonde söker fru och som även framför årets Pride−låt tillsammans med
Ankie Bagger.

 Crossover innebär att ta det bästa från två världar och skapa något ännu bättre.  Vår Nissan
Qashqai är en kombination av en praktisk SUV och en sportig personbil, och står för uttrycksfull
design, många innovationer och en härlig körupplevelse. Mr/Ms Crossover är en person som också
utmanar konventioner och är fast besluten att få ut det bästa av livet. Vi tycker att Christoffer passar
in riktigt bra i den här definitionen och ska ordna en riktigt häftig bil till honom under veckan,  säger
Helena Turkel, Sverigechef på Nissan Nordic Europe.

Vinsten är tillgång till en bil från Nissan i en vecka samt två övernattningar inom Sverige hos
Scandic Hotels, som också sponsrar Stockholm Pride.

Bild: Fr v. Jenny Spets Wojarski, Nissan, Pär Wiktorsson, ordförande Stockholm Pride, Peter
Gustafson, bonde och Christoffer Dymling, kreatör och Mr Crossover.
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För mer information

Kontakta Jenny Spets Wojarski, kommunikationschef Nissan Nordic Sverige

Telefon: 0733− 99 99 25,  jspetswojarski@nissan−europe.com

Nissan är ett av världens ledande bilmärken. Modellprogrammet sträcker sig från mindre
personbilar och hela vägen upp till en flexibel line−up av lätta transportfordon samt tunga lastbilar
som säljs via Volvo Truck Center. Nissan har även marknadens bredaste utbud av fyrhjulsdrivna
bilar. Nissan har ca 130 000 anställda världen över och tillverkar cirka 3,5 miljoner bilar per år.
Omsättningen uppgår till 518 miljarder kronor. Nissan Nordic Europe Oy, bildades i januari 2006
och har huvudkontoret i Helsingfors. Nissan Nordic Europe ansvarar for import, försäljning och
marknadsföring i alla nordiska länder.  Den svenska organisationens huvudkontor finns i Kista,
Stockholm. Mer information finns på www.nissan.se.
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